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j e 1 REPUBLIKA E SHQIPERISE
: MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE DURRES
fECS eI s i “Tel 032223134 052 230712 Fux 0322 24300
. j'ﬂ/ Lol Durres,me fg 03 2011,
Lenda Kerkese per Afishim Shpallje Publike Debitoresh.
Drejiuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT.
TIRANE

Ne zbatim te ligjit nr. 8449, date 27.01.1999,  Kodi Doganor i Republikes se Shqiperise™. neni 236.
pika 3. “Mbi Njoltimin e Debitorit™, si dhe neneve 130-140, te Kodit te Procedures Administrative.
kerkojme bashkepunimin Tuaj per sa me posht:

-Dega Doganore Durres ka shpallur debitor Shogerine “GSA SALLAKU™ .

Meqenese Njoftimi i kesaj Shogerie, me sherbim postar rekomande. nuk eshte realizuar dot, lutemi te
afishoni ne Website, ne rubriken* Shpallje Publike te D. P. D.”, Shpalljen per Njoftim nr......... prot. .
date 24.03.201 I( bashkengjitur). e cila duhet te gendroje atje, jo me pak se nje muaj.

Ne pritje. Ju lalenderojme per bashkpunimin Tuaj!

Bujar VUKAJ
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Nr., .,m\.xx ......... prot. Durres, ..._..n\m.‘_\ 2T, 03 201l
SHPALLJE PER NJOFTIM
NI ZBATIM 11 UDHEZIMIT NR A4 DATE 04082000 11 D, P D DHE TE VENDIMEVE TE DEGES DOGANORE DURRIS
SHPALLEN DEBITORE SUBJEKTET EKONOMIKE TE MEPOSHTEM:
NR. SUBJEKTE DEBITOR NIPT e RRETHI " VENDIMI DETYRIME | PERFAQESUES LIGIOR  AGJENSIA
Hand (PASAPORT) (QENDRA) NR. DATE PER T'U PAGUAR _
1 | GSASA LLAKU K 81729501 R DURRES 47/11.02.2011 7'092°912 | GEZIM SALLAKU & ERALNI

Shenim: Shpallja duhet te qendroje e afishuar jo me pak se nje muaj.
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